e-qaror.gov.uz 27.12.2023

XALQ DEPUTATLARI SAMARQAND VILOYATI KENGASHINING
QARORI

2023 - yil 27 - dekabr VI1-94-126-7-0-K/23 Samargand viloyati hokimligi

Samarqand viloyatining 2024-yilgi mahalliy byudjetini tasdiqlash to‘g‘risida

“2024-yil uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to‘g‘risida”gi
O‘zbekiston Respublikasi Qonuni ijrosini ta’minlash maqsadida xalq deputatlari viloyat
Kengashi oltinchi chaqiriq, to‘qson to‘rtinchi sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Samarqand viloyati mahalliy byudjetining 2024-yil uchun daromadlari
5 191,7 mlrd.so‘m, xarajatlari 6 780,2 mlrd.so‘m prognoz qilinganligi hamda respublika
byudjetidan ajratiladigan tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar 1588,5 mlrd.so‘m miqdorida
belgilanganligi ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Quyidagilar:

2024-yil uchun Samarqand viloyatini rivojlantirishning asosiy makroiqtisodiy
ko‘rsatkichlari prognozi 1-ilovaga muvofiq,

2024-yil uchun Samarqand viloyatining viloyat byudjeti daromadlari prognoz
ko‘rsatkichlari 2-ilovaga muvofiq;

2024-yil uchun Samarqand viloyatining viloyat byudjetidan hududiy byudjet
mablag‘larini tagsimlovchilarga ajratiladigan xarajatlarning umumiy cheklangan miqdorlari 3-
ilovaga muvofiq;

2024-yil uchun tuman va shaharlar mahalliy byudjetlariga umumdavlat soliglaridan

ajratmalar me’yori 4-ilovaga muvofiq;

Bunda, ajratmalar me’yorlari bo‘yicha viloyat mahalliy byudjeti bilan tuman va shaharlar
mahalliy byudjetlarining taqsimotini o‘rnatilgan tartibda Samarqand viloyati bo‘yicha
G‘aznachilik boshqarmasi tomonidan amalga oshirilishi belgilab qo‘yilsin.

Tuman va shaharlar mahalliy byudjetlarining 2024-yil uchun daromadlari va

xarajatlarining chegaraviy hajmlari 5-ilovaga muvofiq;

2024-yil uchun viloyat byudjetidan tuman va shaharlar mahalliy byudjetlariga




e-qaror.gov.uz 27.12.2023

ajratiladigan tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar miqdorlari 6-ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

Bunda, tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar miqdorini tuman va shahar mahalliy
byudjetlari daromadlari prognozi ijrosidan qat’iy nazar kamaytirishga yo‘l qo‘yilmasligi
Qonunda belgilab qo‘yilganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. 2024-yil uchun viloyatning viloyat byudjeti zaxira jamg‘armasi hajmlari 28,4
mlrd.so‘m miqdorida belgilansin.

4. Tumanlar va shaharlar byudjetlarining 2024-yil uchun zaxira jamg‘armalari tegishli
byudjetlar tasdiglangan umumiy xarajatlarining (bundan tumanlar va shaharlar byudjetlari
jamoatchilik fikri asosida shakllantiriladigan tadbirlarni moliyalashtirish mablag‘lari mustasno)
kamida 1,0 foizi miqdorida shakllantirilsin.

Viloyatning viloyat byudjeti zaxira jamg‘armasidan mablag‘lar ajratilgan tagdirda ushbu
qarorga o‘zgartishlar kiritilmaydi.

5. 2024-yil uchun viloyat byudjet, tuman va shaharlar mahalliy byudjetlari shaxsiy g‘azna
hisob-varaqglarida turadigan byudjet mablag‘larining yo‘l qo‘yiladigan eng kam miqdori 7-
ilovaga muvofiq belgilansin.

6. O‘zbekiston Respublikasining Qonuni bilan 2024-yilda xalq deputatlari Kengashlarini
mabhalliy byudjetlarni boshqarishda, xususan, mahalliy byudjet xarajatlarini hududiy byudjet
mablag‘lari tagsimlovchilar kesimida tasdiqlash va ularning Kengash oldidagi hisobdorligini
belgilash bo‘yicha vakolatlari kengaytirilganligi inobatga olinsin.

7. 2024-yilda quyidagi soliq turlari:

a) shahar va tumanlar byudjetiga to‘liq hajmda o‘tkaziladi:
jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i;
jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i;

jismoniy shaxslarga tegishli mol-mulkni ijaraga berishdan oladigan yillik daromadi
to‘g‘risidagi deklaratsiyaga asosan to‘laydigan, shuningdek, yakka tartibdagi tadbirkorlar
to‘laydigan jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i;

suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq, bundan elektr stansiyalari tomonidan
to‘lanadigan soliq mustasno;

noruda qurilish materiallari bo‘yicha yer qa’ridan foydalanganlik uchun soliq;
aylanmadan olinadigan soliq;
Davlat obyektlarini ijaraga berishdan olinadigan daromadlar;

mobil aloga xizmatlari, tamaki va alkogol mahsulotlari, shu jumladan, pivo uchun aksiz
solig‘i bo‘yicha tushumlar tegishli moliya yilidan oldingi yilning 1-iyul holatiga ko‘ra
O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi Samarqand viloyati Statistika




e-qaror.gov.uz 27.12.2023

boshqarmasidan olingan tuman va shahar aholisining viloyat aholisidagi ulushiga muvofiq.
Bunda, daromadlar bo‘yicha prognozning bajarilmagan gismi tuman va shaharlar byudjetiga
respublika byudjeti mablag‘lari hisobidan qoplanadi, daromadlar bo‘yicha prognozning oshirib
bajarilgan qismi esa, respublika byudjeti ixtiyorida qoladi.

b) viloyatning viloyat mahalliy byudjetiga to‘liq hajmda o‘tkaziladi:
elektr stansiyalari tomonidan to‘lanadigan suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq;

qgonunchilikda belgilangan miqdorlardagi davlat bojlari (patent bojlaridan va litsenziyalar
berganlik uchun davlat bojlaridan tashqari);

gonunchilikda belgilangan miqdorlarda O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga
undiriladigan jarimalar;

qonunchilikda davlat daromadiga o‘tkazilgan mol-mulkni realizatsiya qilishdan
Qoraqalpog‘iston Respublikasi byudjeti, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlariga
o‘tkazilishi belgilangan tushumlar hamda mahalliy davlat hokimiyati organlarining ulushi
bo‘yicha dividendlar (daromadlar) va ajratmalar;

davlat aktivlarini sotishdan qonunchilikda belgilangan normativlar bo‘yicha olingan
daromadlar.

v) viloyat byudjeti hamda shahar va tumanlar byudjetlari o‘rtasida tagsimlanadi:
yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq;
yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i;

benzinni, dizel yoqilg‘isi va gazni yakuniy iste’molchilarga realizatsiya qilishdagi aksiz
solig‘i;

gonunchilikda belgilangan miqgdorlarda O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjetiga
undiriladigan boshqa yig‘imlar (bojxona organlari tomonidan undiriladigan yig‘imlardan,
g‘ildirakli transport vositalari, o‘ziyurar mashinalar va ularning tirkamalari uchun undiriladigan
utilizatsiya yig‘imidan, shuningdek, avtotransport vositalari oynalarining tusini o‘zgartirishga
(qoraytirishga) ruxsatnoma berish uchun to‘lovdan tashqari);

ayrim turdagi tovarlarning chakana savdosiga doir huquq uchun yig‘imlar;

Shu bilan birga, qonunga muvofiq viloyat mahalliy byudjetiga ajratma qilingan 100 foiz
miqdordagi jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘idan tushumlarning (jismoniy
shaxslar mol-mulkini ijaraga berishdan oladigan yillik daromadi to‘g‘risidagi deklaratsiyaga
asosan to‘laydigan, shuningdek, yakka tartibdagi tadbirkorlar to‘laydigan jismoniy shaxslardan
olinadigan daromad solig‘idan tashqari) hamda foyda solig‘idan tushumlarning (O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti qarori bilan tasdiglanadigan ro‘yxatga muvofiq yirik soliq to‘lovchilar,
O‘zbekiston Respublikasida doimiy faoliyat olib boruvchi muassasa orqali faoliyat yurituvchi
O‘zbekiston Respublikasi norezidentlari tomonidan, shuningdek, norezidentlarning to‘lov
manbayida ushlab qolinadigan daromadlaridan to‘lanadigan foyda solig‘idan tashqari) shahar va




e-qaror.gov.uz 27.12.2023

tumanlar o‘rtasida tagsimlansin.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 4-apreldagi “Avtomobil yo‘llarida
inson xavfsizligini ishonchli ta’minlash va o‘lim holatlarini keskin kamaytirish chora-tadbirlari
to‘g‘risida” PQ-190-son qaroriga asosan tuman va shaharlar hokimliklariga o‘z hududlaridagi
avtomobil yo‘llarida yo‘l harakati qoidalari buzilishini qayd etuvchi maxsus avtomatlashtirilgan
foto va video qayd etish texnika vositalarini o‘rnatish huquqi berilishi munosabati bilan mazkur
texnika vositalar orqali qayd etilgan qoidabuzarliklar uchun undirilgan jarima summasining 30
foizi tuman va shaharlar mahalliy byudjetiga qoldirilishi ko‘rsatib o‘tilsin.

8. Viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari (F.Abilov), viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh
boshgarmasi (B.Mirzayev), viloyat Soliq boshgarmasi (S.Eshmatov) tuman (shahar) hokimliklari

mas’ul boshgarma va tashkilotlar bilan birgalikda:

tegishli byudjetlarni birinchi navbatda ish haqi va unga tenglashtirilgan to‘lovlar, oziq-
ovqat va dori-darmon va kommunal xizmatlar xarajatlarining rejalashtirilishini nazarda tutgan
holda shakllantirish;

mabhalliy byudjet prognoz ko‘rsatkichlarini oz vaqtida va samarali bajarish;
byudjet mablag‘laridan magsadli va samarali foydalanish;
byudjet intizomiga rioya etilishi ustidan nazorat va mas’uliyatni yanada kuchaytirish;

tegishli mahalliy byudjetlarga soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarning to‘liq tushumini
ta’minlash;

byudjet daromadlar bazasini oshirish va qo‘shimcha rezervlarni aniqlash zarurligiga
alohida e’tibor qaratsin.

9. Viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari (F.Abilov), xalq deputatlari viloyat Kengashi
kotibiyati (S.Usmonov), shahar va tumanlar hokimliklari:

byudjet daromadlari va xarajatlarining prognoz ko‘rsatkichlari bajarilishini ta’minlash;

soliq bazasini kengaytirish, iqtisodiy salohiyatni oshirish yuzasidan zarur chora-tadbirlar
belgilash, byudjet mablag‘laridan maqgsadli va samarali foydalanish ustidan qat’iy nazoratni
o‘rnatish;

tegishli ravishda hududiy byudjet mablag‘lari tagsimlovchilarning byudjet
mablag‘laridan samarali foydalanilishi hamda erishilgan natijalar bo‘yicha hisobotlarini xalq
deputatlari viloyat, shahar va tumanlar Kengashlariga kiritib borilishini ta’minlasin.

10. Ushbu garor rasmiy e’lon gilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

11. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari viloyat Kengashining
Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (F.Nasrullayev) va viloyat hokimining
birinchi o‘rinbosari (F.Abilov) zimmasiga yuklatilsin.




27.12.2023

e-qaror.gov.uzg

E.Turdimov

- p—
2z
34
=
=
wn
[
on
=
<
-




e-qaror.gov.uz

27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat

Kengashining

2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga

1-ilova

2024-yil uchun Samarqand viloyatini rivojlantirishning asosiy makroiqtisodiy

ko‘rsatkichlari prognozi

2024-yil uchun

Ne [Ko‘rsatkichlar brognoz
1. 'Yalpi hududiy mahsulot, mlrd.so‘m 87 800,0
2. 'Yalpi hududiy mahsulotning o‘sish sur’ati, foizda 5,3
3. [ste’mol narxlari indeksi, dekabrda avvalgi yil dekabr oyiga nisbatan, foizda|8,8
4. Sanoat mahsulotlarining o‘sish sur’ati, foizda 5,7
s Qi.shloq, o‘rmon va baliq xo‘jaliklarida ishlab chiqarishning o‘sish sur’ati, 39
foizda ’
0. Chakana tovar aylanmasining o‘sish sur’ati, foizda 2,9




e-qaror.gov.uz 27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat
Kengashining
2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga
2-ilova
2024-yil uchun Samarqand viloyatining viloyat byudjeti daromadlari prognoz

ko‘rsatkichlari
ming so‘mda
T/R |[Daromad turlari Jami
JAMI 2 920 705 800,0
1 'Yuridik shaxslardan olinadigan foyda solig‘i 224 007 300,0
2 Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 1659911 600,0
3 Aksiz solig‘i, jami 242 788 800,0

shu jumladan:

- yakuniy iste 'molchilarga benzin, dizel yoqilg ‘isi va gaz realizatsiya

qgilishdagi aksiz solig ‘i 242 788 800,0

4 'Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 06 183 800,0
S5 'Yuridik shaxslar yer solig‘i 144 724 900,0
6 Davlat boji 229 551 000,0
7 Davlat tashkilotlari foyda solig‘i 5 606 000,0

8 Davlat mulki obyektlarini sotishdan olingan daromadlar 24 500 000,0
9 Jarimalar 185151 000,0

10 |Yig‘imlar 108 281 400,0




e-qaror.gov.uz 27.12.2023




e-qaror.gov.uz 27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat
Kengashining
2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga
3-ilova
2024-yil uchun Samarqand viloyatining viloyat byudjetidan hududiy byudjet mablag‘larini

tagsimlovchilarga ajratiladigan xarajatlarning umumiy cheklangan miqdorlari

ming so‘mda

No Ko‘rsatkichlar miqdori

Xarajatlar miqdori, Jami 4 509 189 699,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 2 155 080 444,0
El;gilgilzgrz; izfl;liziashtlrlsh, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun 715 114 800,0
Tuman va shahar mahalliy byudjetlariga transfertlar 1 638 994 455,0

1. Maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmasi 919 987 551,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 332 187 551,0
obygktlarr:i !oyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun 587 800 000,0
kapital qo‘yilmalar

2. Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar hududiy boshqarmasi 167 733 793,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 167 733 793,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
[kapital qo‘yilmalar

3. Sog‘ligni sagqlash boshqarmasi 1096 353 097,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 999 453 097,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
ka;})]ital qo‘yiln};alar a ( yeatishyve) 06 900 000,0

4. Madaniyat boshqarmasi 83 094 372,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 83094 372,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

S. 'Yoshlar siyosati va sport boshqarmasi 114 753 400,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 114 753 400,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

6. Qurilish va uy-joy kommunal xo‘jaligi boshqarmasi 14 835 379,0
shu jumladan:
joriy xarajatlar 14 835 379,0




e-qaror.gov.uz

27.12.2023

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
[kapital qo‘yilmalar

Qishloq xo¢jaligi boshqarmasi

53 948 541,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

53 948 541,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
[kapital qo‘yilmalar

Irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi

63 657 724,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

44 338 824,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

19 318 900,0

Transport boshqarmasi

3 760 021,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

3760 021,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

10.

Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi
boshqarmasi

44 814 497,0

shu jumladan:

jorily xarajatlar

44 814 497,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

11.

Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi

1708 871 516,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

69 877 061,0

Tuman va shahar mahalliy byudjetlariga transfertlar

1 638 994 455,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

12.

Raqobatni rivojlantirish va iste’molchilar huquqlarini himoya qilish
boshqarmasi

1 958 789,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

1 958 789,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

13.

Davlat aktivlarini boshqarish agentligi hududiy boshqarmasi

1 462 875,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

1 462 875,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

14.

Kambag‘allikni gisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi

6 834 836,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

6 834 836,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

10



15.

e-qaror.gov.uz

27.12.2023

Investitsiyalar sanoat va tashqi savdo boshqarmasi

11 479 304,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

11479 304,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
[kapital qo‘yilmalar

16.

Adliya boshqarmasi

19 981 479,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

19 981 479,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
[kapital qo‘yilmalar

17.

Soliq boshqarmasi

33 472 284,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

33 472 284,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

18.

Samarqand viloyati hokimligi

148 531 971,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

137436 071,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

11 095 900,0

19.

Saylov kotibiyati

81 088,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

81 088,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
[kapital qo‘yilmalar

20.

Boshqa tashkilotlar

13 577 182,0

shu jumladan:

joriy xarajatlar

13 577 182,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun
kapital qo‘yilmalar

11



e-qaror.gov.uz

27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat Kengashining
2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga
4-ilova

2024-yil uchun tuman va shaharlar mahalliy byudjetlariga umumdavlat soliqlaridan ajratmalar me’yori

yakuniy iste’mol- Davlat
Yuridik Yuridik chilarga benzin, Vig‘imlar Jismoniy Yuridik ulki
Shahar va tumanlar shaxslarningjshaxslardan (dizel yoqilg‘isi va . . .. |shaxslardan shaxslardan |Aylanmadan . .
T/R . o b (bojxona yig‘im-| .. . o . . |bo‘yicha
nomi mol-mulk |olinadigan |gaz realizatsiya . ., |olinadigan olinadigan  |olinadigan soliq|..
solig‘i yer solig‘i  (qilishdagi aksiz laridan tashqari) daromad solig‘iffoyda solig‘i Y a‘ra .
c e to‘lovlari
solig‘i

1 Samarqgand shahri 20 20 20 10 10 30 100 100
2 Kattaqo‘rg‘on shahri (100 100 100 100 40 80 100 100
3 Oqdaryo tumani 100 100 30 30 30 60 100 100
4 Bulung‘ur tumani 100 100 40 100 50 70 100 100
5 Jomboy tumani 40 40 30 100 40 70 100 100
6 [shtixon tumani 100 100 50 100 50 70 100 100
7 Kattaqo‘rg‘on tumani |50 50 50 20 40 60 100 100
8 Qo ‘shrabot tumani 100 100 100 100 50 70 100 100
9 Narpay tumani 100 100 60 100 50 70 100 100
10  |Payariq tumani 100 100 70 100 50 80 100 100
11  |Pastdarg‘om tumani 30 30 20 100 40 50 100 100
12 |Paxtachi tumani 100 100 100 100 50 80 100 100
13 [Samarqand tumani 40 40 10 10 10 70 100 100
14 [Nurobod tumani 100 100 100 100 30 80 100 100
15 |[Urgut tumani 50 50 50 100 40 10 100 100
16 [Toyloq tumani 50 50 30 100 40 50 100 100

12



e-qaror.gov.uz 27.12.2023

13



e-qaror.gov.uz 27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat
Kengashining
2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga
5-ilova
Tuman va shaharlar mahalliy byudjetlarining 2024-yil uchun daromadlari va

xarajatlarining chegaraviy hajmlari

ming so‘mda

T/r [Hudud nomi Daromad * Xarajat
JAMI 2 271 029 200,0 3 910 023 655,0

1 Samarqand shahri 428 515 500,0 583 830 853,0
2 Kattaqo‘rg‘on shahri 81 021 000,0 159 513 068,0
3 Oqdaryo tumani 99 008 600,0 165 129 943,0
4 Bulung‘ur tumani 115771 000,0 198 490 012,0
5 Jomboy tumani 111 067 400,0 179 079 387,0
6 Ishtixon tumani 116 427 000,0 231 199 881,0
7 Kattaqo‘rg‘on tumani 128 389 500,0 224 232 411,0
8 Qo shrabot tumani 86 032 000,0 166 540 523,0
9 INarpay tumani 119 621 000,0 217 384 219,0
10  [Payariq tumani 138 874 400,0 292 431 753,0
11 Pastdarg‘om tumani 176 956 900,0 307 038 184,0
12 [Paxtachi tumani 106 031 000,0 197 846 251,0
13 Samarqgand tumani 154 426 400,0 242911 877,0
14 |Nurobod tumani 115 485 000,0 195 087 274,0
15  |[Urgut tumani 172 920 000,0 346 656 810,0
16  [Toyloq tumani 120 482 500,0 202 651 209,0

* mobil aloga xizmatlari, tamaki va alkogol mahsulotlari, shu jumladan, pivo uchun aksiz solig‘i bo‘yicha

transfertlarni inobatga olmagan holda.

14



e-qaror.gov.uz

27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat

Kengashining

2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga

6-ilova

2024-yil uchun viloyat byudjetidan tuman va shaharlar mahalliy

byudjetlariga ajratiladigan tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar miqdorlari

ming so‘mda

shundan, aksiz solig ‘i
T/r [Shahar va tumanlar Jami summa tushumlari hisobidan
ajratiladigan mablag ‘lar*
JAMI 1 638 994 455,0 712 515 208,0
shundan
1 Samarqand shahri 155315 353,0 99 359 208,0
2 Kattaqo‘rg‘on shahri 78 492 068,0 16 183 000,0
3 Ogdaryo tumani 66 121 343,0 29 297 000,0
4 Bulung“ur tumani 82 719 012,0 34 191 000,0
5 Jomboy tumani 68 011 987,0 32 044 000,0
6 [shtixon tumani 114 772 881,0 46 677 000,0
7 Kattaqo‘rg‘on tumani 95 842 911,0 49 736 000,0
I Qo shrabot tumani 80 508 523,0 24 044 000,0
9 Narpay tumani 97 763 219,0 38 547 000,0
10  [Payariq tumani 153 557 353,0 46 204 000,0
11 Pastdarg‘om tumani 130 081 284,0 64 797 000,0
12 [Paxtachi tumani 91 815 251,0 25 884 000,0
13 Samargand tumani 88 485 477,0 46 276 000,0
14 [Nurobod tumani 79 602 274,0 27 497 000,0
15  |[Urgut tumani 173 736 810,0 94 443 000,0
16  [Toyloq tumani 82 168 709,0 37 336 000,0

* mobil aloga xizmatlari, tamaki va alkogol mahsulotlari, shu jumladan, pivo uchun aksiz solig‘i
bo‘yicha tushumlar hisobidan ajratiladigan mablag*lar.

15



e-qaror.gov.uz 27.12.2023

16



e-qaror.gov.uz

27.12.2023

Xalq deputatlari Samarqgand viloyat

Kengashining

2023-yil 27-dekabrdagi
VI-94-126-7-0-K/23-son qaroriga

7-ilova

2024-yil uchun viloyat byudjet, tuman va shaharlar mahalliy byudjetlari shaxsiy g‘azna

hisob-varaqlarida turadigan byudjet mablag‘larining yo‘l qo‘yiladigan eng kam miqdori

ming so‘mda

T/r |Hudud nomi Miqdor
JAMI 40 000 000,0
shundan

1 Viloyat byudjeti 15302 000,0

2 Samarqgand shahri 3 806 000,0

3 Kattaqo‘rg‘on shahri 1 026 000,0

4 Oqdaryo tumani 1 056 000,0

S Bulung‘ur tumani 1 242 000,0

6 Jomboy tumani 1 143 000,0

7 Ishtixon tumani 1 444 000,0

8 Kattaqo‘rg‘on tumani 1 340 000,0

9 Qo‘shrabot tumani 1 038 000,0

10 |Narpay tumani 1 381 000,0

11 |Payariq tumani 1 868 000,0

12 |Pastdarg‘om tumani 1 890 000,0

13 Paxtachi tumani 1 249 000,0

14 [Samarqand tumani 1 512 000,0

15  [Nurobod tumani 1 285 000,0

16  |Urgut tumani 2 167 000,0

17  [Toyloq tumani 1251 000,0

17



